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EURO-STAPELBEHALTER MIT U-RAND

Art.-Nr. 3160
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CONGOST prasentiert ein Stapelbehalter, der fiir den Einsatz in der Lebensmittelindustrie geeignet ist. Seine kompakte Bauweise ermdglicht den maximalen

Einsatz von Paletten. Verstérkte Ecken erhdhen die Schlagzéhigkeit. Sein glatter Boden ermdglicht den Einsatz auf Rollen und
Boden erhéltlich (Art.-Nr.3160R).

ZUSAMMENSETZUNG:
Material:

Qualitat:

GEWICHT UND VOLUMEN:
Gewicht:

Volumen:

AUBENMABE (mm) (+/-1%):
Obere Lénge:

Untere Lange:

Obere Breite:

Untere Breite:

Héhe:

INNENMAGBE (mm) (+/-1%):
Obere Lange:

Untere Léange:

Obere Breite:

Untere Breite:

Héhe:

STAPEL- UND NESTBAR:
Nestbar:

Nestbarer Bereich:

Nicht nestbarer Bereich:

Stapelbar:

Stapelhdhe:

Funktionen:

Gestapelte Signalisierung:

HDPE

Lebensmittel

4,210 kg
120 L

800
600
330
750
735
550

535
315

WANDE:

Hintergrund:

Hintergrund Slot Dimensionen:
Lange Seitenwande:

Lange Seite Slot Abmessungen:
Kurze Seitenwénde:

Kurze Seite Slot Abmessungen:
Wéndestéarke

Funktionen:

ANDERE FUNKTIONEN:

Griffe:

Griffmaﬂe:
Temperaturbestandigkeit:

Farben:

Einheiten/Palette (1200x800) :
Thermodruckmakierung:

RFID:

Zubehér:

Geschlossen

Um den oberen Umfang
von -20°C bis +60°C
Weip, grau

14

Optional

Nein

INNENMAGBE (mm):

<4—550—» <750 —»

¥

315

v

<5359

< 735 —»

Forderbandern. Auch mit verstarktem
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